



RESPUESTAS A PREGUNTAS

Proceso EGEHID-CCC-CP-2020-0035, Adquisición de Materiales y Equipos Tecnológicos
Solicitados por la Gerencia de SCADA.

Pregunta 1.

¿Se puede participar por ITEM?

Respuesta: No. Se debe presentar por la cantidad total del pedido.

Pregunta 2.

Favor de indicar si el cable 7 hilos x 4mm es correcto o es posible suministrar un cable de 5 Hilos x 4mm que es más común en el mercado.

Respuesta: Pude suplir cualquiera de los dos.